
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny 

mimo dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

196 120 120 514 41 003 33 623 84 791

204 806 161 426 14 326 22 313 57 782 19 398 99 685 12 626 14 237 144 018

208 861 160 496 23 356 18 981 53 209 8 968 98 425 13 198 25 583 149 977

 absolutně 8 686 40 912 -26 677 -11 310 59 227

 index (v %) 104,4 133,9 34,9 66,4 170

 absolutně 4 055 -930 9 030 -3 332 -4 573 -10 430 -1 260 572 11 346 5 959

 index (v %) 102,0 99,4 163,0 85,1 92,1 46,2 98,7 104,5 180 104

208 861 160 496 23 356 18 981 53 209 8 968 98 425 13 198 25 583 149 977

 do 199 obyvatel 910 516 116 216 4 98 244 90 436 351

 200 až  499 obyvatel 9 398 6 663 993 1 396 85 987 4 173 865 2 976 5 515

 500 až  999 obyvatel 23 496 17 416 2 255 2 962 212 2 055 12 240 2 089 6 100 15 438

 1 000 až  1 999 obyvatel 22 165 16 755 2 140 2 570 90 2 149 12 410 2 033 4 693 14 900

 2 000 až 4 999 obyvatel 31 035 22 800 3 443 3 838 890 1 489 18 411 2 411 6 406 21 329

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 466 18 056 3 643 2 015 5 214 665 13 451 1 566 2 206 17 273

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 651 19 974 2 537 1 584 11 868 271 9 726 971 757 20 255

 20 000 až 49 999 obyvatel 42 427 33 094 5 773 2 430 19 035 890 17 318 1 661 1 423 34 810

 50 000 až 99 999 obyvatel 30 313 25 222 2 456 1 970 15 811 364 10 452 1 512 586 20 106

 100 000 a více obyvatel

204 806 161 426 14 326 22 313 57 782 19 398 99 685 12 626 14 237 144 018

 do 199 obyvatel 843 489 66 219 190 263 91 294 322

 200 až  499 obyvatel 9 969 7 158 567 1 631 65 2 153 4 725 1 077 1 882 5 118

 500 až 999 obyvatel 22 957 17 282 1 130 3 220 5 4 696 12 304 2 501 3 297 13 121

 1 000 až 1 999 obyvatel 21 188 16 302 1 119 2 684 21 4 094 12 343 2 192 2 429 12 738

 2 000 až 4 999 obyvatel 29 698 22 148 2 122 4 027 1 030 3 531 18 616 2 675 3 689 18 729

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 155 18 605 2 677 2 215 5 522 1 779 14 020 1 449 1 269 16 557

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 518 20 493 1 506 2 130 12 916 562 9 852 680 398 20 797

 20 000 až 49 999 obyvatel 41 509 33 356 4 131 3 235 21 206 1 606 16 734 1 078 678 35 730

 50 000 až 99 999 obyvatel 29 969 25 593 1 008 2 952 17 017 787 10 828 883 301 20 906

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


